令和５年 ３月１３日

ＰＴＡ会員様

御前崎市立御前崎小学校ＰＴＡ会長

同  育成部長

  令和５年度 新学期始め交通指導当番表

 早いもので今年度もあとわずかになりました。日頃よりＰＴＡ活動に御理解と御協力ありがとうございます。

さて、標記のことについて、以下のとおり当番を決めました。御協力の程、よろしくお願いします。

地区 上  岬 下  岬 大  山 西  側 女  岩 広  沢

場所

時間

月日

御前崎タクシー南側

次の十字路

１名

７：２０

信号交差点

１～２名

７：２０

信号交差点

１名

７：２０

小学校前

１～２名

７：３０

坂本文具前

１～２名

７：２０

旧大洋薬局前

１名

７：２５

寺坂信号

１名

７：２５

ヨシミヤ前

T 字路１名

７：２５

御プラ前

１～２名

７：２５

４/７

（金）

安達海晴

（新 4 年）

松林芽依

（新 4 年）

大石香々波

（新４年）

大石遥月

（新３年）

江藤快理

（新４年）

川口瑚花

（新 2 年）

薮田翔央

（新 4 年）

４/１０

（月）

赤澤知哉

（新 4 年）

増田朱里

（新２年）

沖本陽葵

（新３年）

大澤旭陽

（新２年）

萩原一翔

（新 4 年）

水野巧望

（新 4 年）

４/１１

（火）

下村莉央

（新４年）

佐藤 彩

（新３年）

長田美音

（新 4 年）

山本和杜

（新 2 年）

鈴木仁菜

（新３年）

４/１２

（水）

伊村颯眞

（新４年）

鈴木颯太

（新３年）

大澤葵伊

（新３年）

池田心咲

（新 2 年）

増田梨心

（新 3 年）

４/１３

（木）

服部和倭

（新４年）

澤入優丞

（新４年）

鈴木春華

（新 4 年）

難波小春

（新 4 年）

澤入詩歩

（新 3 年）

育成

部員

赤澤知哉

（新 3 年）

木村莉緒

（新 5 年）

増田凪紗

（新 3 年）

藪田菜瑚

（新 2 年）

小田 柊

（新 5 年）

鈴木仁菜

（新 3 年）

※当番が終わったら、旗を次の方に渡してください。最終日の方は、各地区の育成部員にお返しください。よろしくお

願いします。

※台風接近や、大雨強風などで、学校から休校や遅れて登校するなどの連絡が来たときは、当番は中止してください。

※感染状況によって中止する可能性もあります。